Privata qui sit peccator compede Vincit?

Matth. 17.

Cum Pastor, sacro vel quilibet e Grege, Zelo  
Accensus proprio, cui iuncta modestia, Fratris  
Scandala reprehendit, poenasq; indicit ab Alto  
Venturas, si non squamas Scelerum exuat istas.

Publica qui vero nechtuntur vincula dignis?

• Divina quando sacra Concio voce Ministri  
Rite hominem, b tetro scelerum qui pergit in actu,  
Christicole sancto Populi secludit ab usu,  
Ut mutato animo, potiatur munere Coeli.

a Gen. 4.

Num. 10.

Matth 13.

1. Cor. 3.

2. Iohann.

b 1. Theff 3.

1 Tim. 3.

At qui privatim captis quis vincula demat?

Si Christi Praeco, vel quilibet e Grege Christi,  
Nunciat huic, Noxam qui deslet, & erigat almi  
Se bonitate Dei, Veniam, per vulnera Christi.

a. Reg. 13.

Publice at e nexu qui quis sese expedit arcto?

Quando Ministerium claro te soluerit ore  
Ad Pietatis iter reducem; vel publica quando est  
Concio, vel sacri Privata solutio ritus.

2. Cor. 2.

Rom. 14.

Isa. 40.

Hezech. 33.

Dic quid Privati consueti Solutio ritus?

Actio, quam peragens sacri vox ordine Myste  
Legitimo, veniam Peccati, in Nomine Christi  
Nunciat, impositaq; hanc dextram cuiuslibet aptat.

Num quicumq; venit hoc more solutus abibit?

Non fas, non equum, non dicimus esse necessum.

Matth. 7.

Poeniteat Culpa prius; & Fateatur, oportet;

Et Veniam petat haud fucato pectore, & agre

Solamen Fidei, sacram & tum deniq; Coenam.

Quid vero admitta Confessio Mystica Culpa?

L I B E R I I.

Num. 5. Act. 19.  
2. Sam. 12.

Si coram Domino quis Crimina sponte fatetur;  
Et querulè tacitas Mystæ deplorat ad aures,  
Exitio iunctum meruit quîs Numinis iram.  
Et cupit exsolui Noxâ, Dapibusq; cibari  
Sacris, vnde Fides abigat bene fulta dolores.  
Soluendi retinet cur hunc Ecclesia ritum?  
Ut Mensam Domini curâ meliore frequentes.  
Ut magis agnoscas Noxam, & suspiria ducas;  
Communemq; alijs Veniam tibi vt ipse capessas,  
Quidq; Rudes didicere animi cognoscere, & illos  
Informare satis, Turpesq; arcere necesse est.  
Quid nam Libertas, meruit q̄ Christus Amicis?  
Non patrare, libet, iuuat & quodcunq; licenter.  
Pulcra etenim Carni cæca non pulcra videntur:  
Sed non Peccati seruum, non esse sub irâ  
Numinis & pœnâ, & diro sub fulmine Legis.  
Adstrictumq; Foro, Templiq; haud ritibus vltra,  
Mosis, & alterius Mystæ quos sanctio mandat,  
Ut Medios, Pietas sit libera, Scandala desint. (dat.  
Quos Medios vocitas? Quos nec sacra Pagina m̄a  
Nec vetat; haud peccas, vel eos seruâs, vel omittēs.  
Nulla supra lex est Pietatem & Fratris amorē.  
Obsequio Ritus ne Verum in pectore celes.  
Lex hominis Cultum Iouæ non vlla retardet.  
Ne mentem illaqueet, ceu sit seruare necessum.  
Libertas tamen hac moueat ne Scandala, cures.  
Paulus enim fidis vero canit ore Colossis.  
Ne quis præscriptis Festis, potuue ciboue  
Alliget vltterius vestras, ceu compede, mentes.